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i Secretariade

Haclenda 'y

2022 - Aﬁo del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas.
Finanzas Publicas

MUNICIPALIDAD DI CORCORDIA

‘En‘homenaje a los y

el

1,
en la

do las islas Malvinas y el Atlantico Sur.

EGRESOS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 S/DECRETO N° 1103/2017

CONCORDIA

Expedl‘ente o

1308997
9042485
9042587
42235
1347 "S" 2021
1309832
1310075
300704

1308245
1308244
1309640 -

1309223

1309961

1309833

13090831

“Yedro Pedro Lu1s

\Ocampo Ramon Alberto

‘ ‘Aguilaf JuahiRaanjm

Ormaechea Everardo

- Martin
‘De Constancio

Alejandro
Jefatura de Gablnete

-y Gob1erno

 Luggren Serglo

Roberto

:‘Jefatura de P011c1ai'
~.de la Provincia de .

Entre Rios

‘Fusso Salome Monica

Urruzola Marta
Beatriz '

Espindola Viviana

" Sucesion de Novello -
- Jorge Antonio

'El Heraldo SRL

‘gj  w1309120 ‘ ﬁ ‘ {La Esperanza Naciente Factwra B ﬂﬁﬂﬂi-

Nombre S

" Pactura C 00003~

~Factura € 00001-
00000015 . *

.;,3T1que Factura B 0003~

00050302

00000097 -

Ommnmmne‘

“Factura C 00002-

00000128

00000053

Monotributos ‘

Factura C 00002—

Tique: Factufa B 0004—
00002371

Factura C 00022-
00002344

Factura C 00006-
00000021

»Factura € .00001-

00000006 |
Factura C 00003-
00000160

Factura B 00011-
00000144

Factura B 0008-
00033279--/ -38303

_SAS 00000637
. Leiba Mirta Susana :éﬁéetﬁfaaﬁuuﬂOﬂZ—
e ﬁé?ﬁbqg-f-fv LR :
" Bignotti Alfredo | oK :

L

- MUNIC'IPAL‘I'DAD DE

_ Importe
§ 600000
% 30,000.00
C$ . 50,000.00
| $ff, - 28,620.66
$ 690, 000. 00
C§ o 82,800.00
s \ 16, 800. 00
s 4040
5 40,000.66
$ 45, 000. 00
§ 180, 000. 00 |
$ 4, 957, 495. 00
$ 21, 600. 00
$ 162, 500. 00

s &2800.00

58, 879. 96




1309808
1309712
1309714
1309716
1309878
1300879
1309310
1309959
1309960
1309958
1309962
1309964
1309119
1309809
1310128 -
1310127

1310109

1310108

- 1309747

Lago Diego Rodolfo

Andre Luis Matias

Torga Bano German
Fernando

Casa Fornes SRL‘V

Berthet Ramon Nestor

Cooperativa de
Trabajo Ebenecer -
Barrio Pampa Soler

Ltda
- Berthet Hector Abel

~ Acosta Guillermo
| Miguel
- Benitez Pablo Alberto

fCooperat1va de

Trabajo Corner Sah‘
Miguel 11 Ltda

Said Maria Laura

Hoffmann Carlos
Alberto

Lago Diego Rodolfo -
Leiba Mirta Susana

Leiba Mirta Susana

Suarez Leandro

" Gabriel
Scattolaro Orcella"

Mar1a ‘

‘ Esp1ndola V1v1ana e

. Factura B 00002-

00000196 / 197 / 200

/ 203

" Factura B 00002-
Redes de Noticias SRL

00001484 / 1486 /
1485 / 1483
Factura B 00004-

- 00000159
Factura C 00003-

00000003
Factura B 00002-

00000165
;Factura € 00002~
00000131

, :Factura‘B 00002-
1l00000183"

Factura B 00005-
00000143 ‘
Factura C 00001—

100000164

Factura C 00002-
00000465 o

Factura B 00002—

00000243

Factura B 00004-

.- 00000004

Factura C 00004-

~ 00000050 |
Factura B 00002-

Factura €00003- *

199

00000195 / 198/
/204
’ Factura B. 00002- «

00000361 -
» vFactura B 00002~f \
-‘00000356 o :
- Facturd B 00004<’

100000104 )
:,Factura C 00001—,

'00000019 o

231,192, 00

328, 800. 00
25, 000. 00
32, 000. 00
18, 500. 00

148, 500. 00
100, 000. 00

136, 900. 00

8,000.00

6, 000. 00
57, 500. 00

51, 000. 00

38, 500. 00

. 337,040.00

350, 000.00

350, 000. 00

© 931,520.00

18, 644.00 -

! .200,000.00f




1306823

1309749

| 1309758'  "
1310111
1300748
1309755
1309636‘

1309604

1309626
1309625
1309624

1308922

1309473

1309555

" ‘1309548:a
1309257“f7»f
1309279v0
1309277
1309320
13697f5}s.- |

1308243

L Cooperatlva de - P t
- Trabajo del Centréﬁ; ‘

Factura C 00002~

Mifo Julio Argentino 00000029 $
Cooperat1va de- Factura B 00002-
Trabajo Corner San 00000240 ; $
" Miguel 11 Ltda e o
Gallinger Gabriela Factura C 00001- ‘ $
Elizabeth 00000052 . ,
. Factura B 0008 |
El Heraldo SRL 00038362 $
. Pactura C 00002-
Alvareszebastlan 00000053 $
TR ~ Factura B 0004~
| ]rallback SA 00000432
VTR Factura C 00003-
Luhglla Ferrando | ‘..00000042 | $
ot e yon
o1 es 00028185 / 28186
| Cwine v o Factura C 00002-
Romero;811v1a Maria 00000085
Vo Factura C 00002
M1nQ Agust1n;Cefer1no 00000086
.. . Factura-C 00002~ .
Romero Sllv1a Maria 00000086 $
. - Tactura B 0004
Jacob1 Sergio Javier 00004675
Bordolli Liliana ~  Factura C 00005-
Beatriz 0000041
Alani Claudio Factura C 00003-
Sebastian Francisco = 00000271 |
~ ~ Factura B 0008-
El Heraldo SRL 00038195
G ‘Factura B 00002-
Redes de Noticias SRL 00001481 / 1482
. Factura C 00001-
Sauer Carlos Diego 00000031 | $
] ey Recibo B (00002-
Rodriguez Silvia Ines 00000255 $
Berardo Agropecuaria Factura B 0315— $
SRL 00000890_
Verba V SAS Faetura B 00001~ $

00000140 * ‘5

Ltda -

435, 800. 00° -

50,000,
48;000.
- 10, 800.
140, 000.
7, 910.

55, 186.
113, 117.

103, 500.
16, 000.
103, 500.
36, 450.
518, 645.
8, 000.
10, 800.
6, 432.

42, 000.

00

00
00

00

P .
NV A

01

20
84
00

0

0
00

00

00
00
00

00

52, 728. 00

116, 952. 10

100, 000. 00

221, 120.

00



NN

S

S
;‘1mmﬂ3awi;
| rléogsgys_n

1300382
.f 1309323r  1!

‘1309319r N

‘i309645">

1309550 o

1309682

1309466

1309498
1309312

1309314

1309278

1300662
1309719A;_
1309709 &5’
9042244‘::*“‘

| 9642245‘ 
9041551‘ |

9042251

rPlerrestegu1 Juan
- Carlos FRN
Cooperativa de .= - i :
IFactura B 00002-
00000182

: Sauer‘Carlos Dlego

;Fochessatto Franco~
Efra1n B

“°:Campop1ano Stella
- Maris e

-~ Alejandro -
~ De Constancio

nEsqulvel Roxana
: Bearr1z _‘ ‘

\ Ayala Augusto Gabr1e1

. Bejarano Angel f |

Trinidad Gerardo
‘ Gabriel Gustavo
*Alani Claudio
~ Sebastian Francisco

Moreira‘Omar Ubertil

Factura C 00001—
00000003 '
Factura C 00002—

'>00000085
Factura C 00002-
00000060 o

‘Pactura C 00003—

00000266
- Factura C 00002—
00000073

“‘Burna Adr1ana Araceli Factura B 0004~

00000371

Guerrero Electr1c1dad Factura B 0006—

SRL

‘5Hoffmann Carlos
Alberto
Gussalli Carina

Alejandra S

TrabaJo Ebenecer -
Barr1o Pampa Soler
Ltda

El Heraldo SRL

Cardenas Gladls Mabel

De Constanc1o

© 00010653
‘Factura C 00004—
00000063
" Factura C 00002-
00000138
" Nonino Franco Nereo ~FFaqtura B 00009~
00000473 / 474
'"@Factura B 0009-
'f00005734 |

fFaCtura B 0008-
© 00038108

~ Factura C 00001~
00000030
*VFaCtura C 00001=
f~00000035 T
Factura C 00002-v“52f*6-

00000062

f*ﬂFacturaAC 00002~~ S

M-Ef*T1que Factura B 0003—‘ 

Alejendro 00050383
Escobar German . . Factura C 00091—
~ Alejandro ‘"t00000032 ‘

_ Factura B 00001; o
'**%00004460

&

30, 000,00
12,000;06
30, 000. 00
~10,000. 00
15, 000. 00
170, 441, 46
1,761, 017.10
39, 500. 00
21;000,00
55,420.52

288, 290. 00
200,000.00

10, 800,00

42, 000.00
118, 000. 00
 §2,800.00

22,000, 00

178, 150. 00

179, 050. 00

290, 000. 00

179, 350. 00




9042241

9042378

19042059

9042337

9042292

9042291

0042240

9042252

9042242

9042339

9042239

9042178

9042266

19042188

9042256
s0azzss
9042179
9042424
9042058
9042363
9042301

9042314

- Leoni
Mayjo SRL

- La Concorde SA

" Villalba E% «
~ Meximiliar ég
ﬁ l

Da Silva Juana
Elisabet

Bonicalzi Maria del

Carmen

 Trotta Juan Carlosv'

Bejarano Angel

Asociacion Civil de’
Carpinteros de
Concordia

Guerrero Electrlc1dad
SRL

DH SA
Bonasola Héctor«Dério

Gruppa 3 SRL

De Constancio
Alejandro

DH SA

Sarrailh Evelina

Kreizer Jose Antonio

Sarda Maria Isabel

- Trotta Juan Carlos

Fleming y Martolio SA

_ ;Vlcentln Gaston

- Daniel ‘

" Angelini Mart1n
- Rosendo :

Marso Javierﬁlh

Factura C 00001-

00000002
Factura C 00005-
00000040 ‘

Factura B 00003-

00000251

Factura C 00002-
00000082 .

ﬁFaCtufa C 00002-
‘-00000007

Factura B 0006~

~00010277 :
>Factura B 00002~

00004753
Factura C 00003-

00000011
‘Tique Factura B 00004~
00011702
Tique Factura B 0003-
00050558
Factura B 00002-

00004754
Factura B 00004~

00000318

Factura B 00001-

00000274 |
- Factura B 0008-

00003966

" Factura B 0002-
00009965

- Factura B 0012-
100020543

Factura-B 00003-

00000247 - .
Factura B 0069- -

00014557
Factura B 0006-
00026916 '

| ;fFactura C 00903;'1
i 00000048 '

75.000.00
38, 500. 00
46, 000. 00

41, 999. 98

1,350, 000,00

12, 149,21
179, 900, 00
174, 000. 00
40, 544. 66
| 35, 140.00
179,906.65
105, 800. 00

178, 500. 00

13,529. 02 -

178, 080. 00
51, 831, 46
111, 300. 00
144, 800. 00
162, 847. 02
180, 100. 00
888, 000. 00

171, 200. 00



i }//
/7

0042430
9041176

9042404
9042379

9042527

8008529

8008501

8008532
8008493

8008512

8008493

8008498
8008499
8008495
8008496
8008515
8008463

8008521

8008511

8008509

8008511

~ Scattini Miguel

Horacio

Catelotti Gustavo
Raul

' Sampietro‘Daiana- '
~ Evangelina

Ovando}Jose Pablo‘~
Odiard Daniel Alcides

-~ Construcom SA

Laquidara Marcelo

Teveobien SRL

Garcia Gelsi Aldana

Feres.SA‘

~ Garcia Gelsi Aldana

‘Parque Vial SA

~ Factura C 00003-

00000273
T1que Factura B 0003~

100004239 / 4240 /

4238 / 4237 / 4235
Factura C 00002-

- 00000002

Factura C 00003-
00000009

“Factura C 00003-
00000119

Factura B 0003-
00015491

Factura B 00004~
.00002564 | -
- Tique Factura B 00007-
00032395 -
Factura C 0003-'
- 00000006 ‘
Factura'B 0011-

00009874

Factura C 00002-

00001303
Factura B 00003~
- 00004526

Factura B 0090-

Derudder Hermanos SRL 00006918 / 6925 /

Acosta Maximiliano

Gabriel Ramon =

" Acosta Maximiliano-
~ Gabriel Ramon *

‘Esquivel Roxana
- Beatriz

Diaz Paloma Lucila

Lagrace Logistic SRL

Polito Fernando
Gabriel

Don Alcides SRL

o Polito Fefnando
-~ Gabriel

6933 / 7002

Factura C 0003-

00000003 ,
~Factura C 00002-

00001425

- Factura B 00001~
;00004514 NS
Factura B 00004—_

"0000Q313 '

Factura B 00007—
00000157 -

Factura B 00003~
00000027 - -

Factira B 0005-

00004511 - B
‘Factura B 00003~
00000026 -

70, 080. 08
98, 010. 00

32, 000, 00
171;640.00
115, 366. 00

30,000.00

99, 600. 00

13, 680. 00

54, 900. 00
212, 868, 00

36, 600, oo»

961 800. 00

308, 399. 97
89, 700. 00
59, 800. 00
44, 000, 00

40, 380. 00

- 1,524, 020. 00

445, 050. 00
758, 000. 00

445, 050. 00




Secretaria de ST .
Refinanciacion de

1349 "S" 2021 Hacienda y Finanzas . $ 73, 087. 45
: deuda
Publicas , -
_ ~ Subsecretaria de . R ‘ - >
1346 "S" 2021 Comunicacién e ~  Monotributos $ 165, 000. 00
: Innovacion '
, Secretaria Jefatura o S
1370 "S" 2021 de Gabinete y - Monotributos I 944, 700. 00
. Gobierno SR :
Subsecretaria de - .
1345 "S" 2021 Comunicacion e ~ ~ Monotributos , $ - 20,000.00
- Innovacion o | o "
- Secretaria Jefatura -~ - . . ‘ .
1371 "S" 2021 de Gabinete y ‘ Monotributos $ 95, 000. 00
- ‘ Gobierno LT s ' "
; Unidad de Desarrollo .- :
172 "U" 2021 Ambiental y = Monotributos - $ - 145,875.00
Administracion e |
nan onoy . Subsecretaria de - - Factura B 0030- |
1334 "S 2021‘ Ingenieria | "‘.000021825 $‘ o 135,00Q.0Q
" e Subsecretaria de Factura B 0030- ‘ ,
1333 "S" 2021 Ingenieria 00002181 $ 135, 000. 00
1279 "§" popp Subsecretariade 1 tos $ 403, 000, 00
-~ Servicios Publicos S B 4 - |
2389 "D" 2021 Direccion de Deportes Monotributos $ - 839, 000. 00
| - Secretaria Jefatura B |
1288 "S" 2021 de Gabinete y _-Monotributos $ 951, 700. 00
‘ Gobierno LR S ‘
e | Secretaria de COoperativa de agua .
1245 "S" 2021 . potable de benito $ 23,061.70
ST Desarrollo Social . :
L - legeren ‘ :
2300 "D' 2091 DiTECCIOn 48 BreS Yy ol tos $ 3,597,500.00
‘ seguridad municipal - L :
L - Secretaria Jefatura _ 4
1384 "S" 2021 de Gabinete y Monbtiibutos $ 45, 000. 00
S Gobierno e S
- Secretaria Jefatura L
1385 "S" 2021 de Gabinete y Monotributos - $ 1, 072, 000. 00
. Gobierno T ,
N ﬁ Secretaria Jefatupgé%ﬁ~ ' ]
1383 "S" 2021 de Gabinete y ¥ & ? $ 780, 040. 00
P : i

Gobierno




9042218
1310317
9042519

1376 " Sn 2021

TOTAL .

Secretaria Jefatura
de Gabinete y
Gobierno

Lopez Marcelo
Alejandro
Confalonieri Analia
Evangelina
Vallejos Lucio
Eduardo

Secretaria de
Comunicacién

Moriotributos

Factura B 00004~
00000064
Factura C 00001-
00000026

- Factura B 00004-

00000793

Monotributos

A aHacbenda
-y Finanzgs Pablicas
EMmew?mﬂﬁmwM@mm@

I
/
/

747, 000. 00

123, 800. 00
38, 000. 00
162, 000. 00

135, 000. 00

36,397,120, 14 _




